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Tieliikenteen päästöjen vähennyskeinot otettava käyttöön Helsingin seudulla!

Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri ja Helsingin paikallisyhdistys, Helsy, vaativat 
autoilun päästöjä kuriin. Henkilöautoilun osuutta liikkumisessa on vähennettävä, jos halutaan
kohti hiilineutraalia yhteiskuntaa. Fossiilisia polttoaineita korvaavalla jäteperäisellä biokaasulla 
saisimme liikenteen päästöjä merkittävästi pienemmiksi.

”Päästötöntä ajoneuvoa ei ole, mutta päästöjen vähennyspotentiaalia on! Biokaasua voitaisiin 
tuottaa kaatopaikkakaasusta, lietteistä ja biojätteestä. Polttoaineena se olisi lähes päästötöntä.
Pääkaupunkiseudulla biokaasua riittäisi vaikka koko bussiliikenteen polttoaineeksi, kun potentiaali 
vain otettaisiin käyttöön!” esittää Ursula Immonen Uudenmaan piiristä. Tämä vaatisi myös 
verotuksellisia keinoja sekä taloudellista tukea biokaasuhankkeille.

Tieliikenne tuottaa 44 % Suomen hiilidioksidipäästöistä (1). Suomalaisilla on jo yli kolme 
miljoonaa henkilöautoa, joista yli 760 000 Uudellamaalla, eikä määrä näytä laskevan. 
Matkustuskilometreista Helsingin seudulla vain 20 % tehdään joukkoliikenteellä ja 80 %
henkilöautoilla. Hyvistä tavoitteista huolimatta joukkoliikenteen kulkutapaosuus Helsingin seudulla 
ei ole noussut.

”Ruuhkamaksujen käyttöönotto pääkaupunkiseudulla on siirtynyt hamaan tulevaisuuteen, vaikka se 
on tehokas keino päästä hyvään alkuun autoilun ja päästöjen vähentämisessä. Autoiluhan ei ole 
välttämättömyys varsinkaan täällä, missä joukkoliikenneverkosto on laaja ja toimiva”, Immonen 
toteaa. Puolet henkilöautolla kuljettavista matkoista on alle kuuden kilometrin mittaisia, jotka 
taittuisivat myös pyörällä.

Autottomana päivänä lauantaina 22.9. luonnonsuojelijat hyppäävät pyörän selkään, kuten usein 
muulloinkin. Suuntaamme Kamppiin Narinkkatorille kello 16 ja keskustelemme ihmisten kanssa 
Helsingin liikennesuunnittelusta ja erityisesti siitä, miten pyöräilyn ja kävelyn osuutta kaupungissa 
tehtävistä matkoista voitaisiin lisätä. Kello 19 osallistumme Helsingin polkupyöräilijöiden ja Maan 
ystävien Kriittiselle pyöräretkelle ja Valoa pyöräilykansalle -kulkueeseen. ”Tule mukaan tekemään 
Helsingistä pyöräilevämpi kaupunki!” toivottaa Helsingin luonnonsuojeluyhdistyksen 
järjestösihteeri Markus Seppälä.
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